ấp Đa Tôn, xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai  

Chúng tôi là những người đồng sử dụng giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát 

hành K 123xxx  do UBND huyện Tân Phú cấp ngày 22/11/1997 

Thửa đất số :  123         Tờ bản đố số : 01 

Địa chỉ: xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai  

Diện tích:  746,0m2 (bằng chữ: bảy trăm bốn mươi sáu mét vuông) 

Mục đích sử dụng đất :  400m2 (T), 346 m2 (vườn) 

Thời hạn sử dụng đất: Đất T: lâu dài, Đất vườn: 7/2047 

Thửa đất số 123 tờ bản đồ số 1 (cũ), diện tích: 746m2, loại đất: 400m2 (T), 346m2 

(vườn) thuộc bản đồ địa chính xã Thanh Sơn lập năm 1996 tương ứng với thửa đất số 15 tờ